Тульская область

Муниципальное образование Каменецкое
Узловского района

                                                       Администрация
                                                        Постановление
проект
                           О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости
     В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», пунктом 40 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского район, администрацией муниципального образования Каменецкое  Узловского района выявлено:
1. В отношении жилого дома, расположенного по адресу: Тульская область, р-н Узловский, с. Каменка, д. 40 общей площадью 25,2 кв.м, с кадастровым номером 71:20:010522:830, в качестве его правообладателей, владеющим данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Воронов Пётр Петрович, дата рождения 03.04.1945 г., место рождения д. Староселье Сухиничский р-н Калужская обл., паспорт гражданина Российской ХХХ, зарегистрированный по месту жительства:  Тульская область, Узловский р-н, г. Узловая, кв-л. 50 лет Октября д. 21, кв. 29.
2. Право собственности Воронова Пётра Петровича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости, жилой дом, подтверждается  договором купли продажи, заверенным специалистом исполкома Каменского сельского Совета народных депутатов, зарегистрированного в реестре за № 30 (копия прилагается)
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости, жилой дом , не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 21 февраля  2022 года № 7 (приложение).
4.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Каменецкое  Узловского района.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования  Каменецкое Узловского  района
	А.А. Чудиков